GOVERNO DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU – MINAS GERAIS

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG
Email: administracao@itanhandu.mg.gov.br – Site: www.itanhandu.mg.gov.br

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857

Ofício nº 004/2020 - EQUIPE DE TRANSIÇÃO DA ATUAL GESTÃO

Itanhandu, 27 de novembro de 2020

Ilmo. Sr.

José Guilherme Ordine

MD. Coordenador da Equipe de Transição do Prefeito Eleito

REF.: OFÍCIO 004/2020

Prezado Senhor,

Vimos, através deste, em resposta ao ofício supra citado, encaminhar cópias da
seguinte documentação:

1. Relatório de Obras, da Secretaria Municipal de Obras - páginas 01 a 07;
2. Relatório dos convênios em execução ou para serem executados - páginas 08 a

09;

Atenciosamente,

Maria Aparecida da Silva Ribeiro
Coordenadora da Equipe de Transição da Atual Gestão